上海市畜牧兽医学会关于批准发布

《山羊围产期和新生羔羊护理技术规程》

团体标准的公告

各有关单位：

根据《上海市畜牧兽医学会团体标准管理办法（试行）》（沪牧医

学[2019]第 2 号）规定，上海市畜牧兽医学会现批准发布《山羊围产

期和新生羔羊护理技术规程》团体标准。标准于 2021 年 11 月 2日发

布，自 2021 年 11 月 2 日起实施。现予以公告。

附件：团体标准编号、名称一览表。

上海市畜牧兽医学会

2021 年 11 月 2日

沪牧医学（ 2021 ）第 14 号

附件：

团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/ SHAAV 009-2021 山羊围产期和新生羔羊护理技术规程 2021-11-2